



Just Female & Second Female ApS

Klubiensvej 24
2150 Nordhavn
CVR-nr. 29198128

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.11.2021

Steen Holtermann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Just Female & Second Female ApS

Klubiensvej 24

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 29198128

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Steen Holtermann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en modetøjsforretning samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 4.272 t.kr., mod et underskud på 1.054 t.kr., sidste år.

Årsagen til faldet i resultatet er, at der i regnskabsposten bruttofortjeneste/-tab indgår forligsomkostninger udgørende 2.750 t.kr. i forbindelse med en varemærkesag. Der henvises til note 2.

Ledelsen gjorde opmærksom på, at selskabet har tabt hele sin kapital. Selskabets kapitalforhold forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er selskabet fortsat påvirket af den globale pandemi, herunder er selskabet særligt påvirket af udvikling i fragtrater, leveringstider og den trinvis genåbning af det globale samfund. Det er ledelsens vurdering, at forholdene i nogen grad vil påvirke driften i 2021/2022.

Efter balancedagen er der ikke indtrådt øvrige væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	(2.561.316)	137.813
Personaleomkostninger	3	(635.089)	(470.882)
Af- og nedskrivninger		(616.340)	(565.124)
Driftsresultat		(3.812.745)	(898.193)
Andre finansielle omkostninger	4	(546.381)	(280.159)
Resultat før skat		(4.359.126)	(1.178.352)
Skat af årets resultat	5	907.746	124.643
Årets resultat		(3.451.380)	(1.053.709)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.451.380)	(1.053.709)
Resultatdisponering		(3.451.380)	(1.053.709)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	698.014	930.247
Goodwill		300.000	400.000
Immaterielle aktiver	6	998.014	1.330.247
Anlægsaktiver		998.014	1.330.247
Fremstillede varer og handelsvarer		677.343	511.806
Varebeholdninger		677.343	511.806
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.666	8.666
Udskudt skat		148.000	61.000
Andre tilgodehavender		512.520	309.361
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		820.746	0
Tilgodehavender		1.489.932	379.027
Likvide beholdninger		535.667	204.810
Omsætningsaktiver		2.702.942	1.095.643
Aktiver		3.700.956	2.425.890

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		594.014	891.247
Overført overskud eller underskud		(7.788.700)	(4.634.553)
Egenkapital		(7.069.686)	(3.618.306)
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.960.361	0
Gæld til associerede virksomheder		0	5.807.364
Langfristede gældsforpligtelser	8	9.960.361	5.807.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		379.280	236.832
Gæld til tilknyttede virksomheder		431.001	0
Kortfristede gældsforpligtelser		810.281	236.832
Gældsforpligtelser		10.770.642	6.044.196
Passiver		3.700.956	2.425.890
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	891.247	(4.634.553)	(3.618.306)
Overført til reserver	0	(297.233)	297.233	0
Årets resultat	0	0	(3.451.380)	(3.451.380)
Egenkapital ultimo	125.000	594.014	(7.788.700)	(7.069.686)

Noter

1 Going concern

Ledelsen forventer at det vil være muligt for selskabet at indfri dets forpligtelser som de forfalder og har derfor aflagt årsrapporten efter going concern.

Selskabet er del af Laust & Holtermann Holding koncernen, som er en velkonsolideret koncern. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra koncernen, hvilket giver understøttelse af selskabets evne til fortsat drift.

2 Bruttofortjeneste/-tab

I regnskabsposten bruttofortjeneste/-tab indgår forligsomkostninger udgørende 2.750 t.kr. i forbindelse med en varemærkesag. Omkostningerne er indregnet under posten andre eksterne omkostninger.

3 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	635.089	470.882
	635.089	470.882
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

Gager og lønninger er viderefakturerede omkostninger fra et koncernselskab, hvorfor antal gennemsnitligt fuldtidsansatte medarbejdere ligeledes er overført herfra.

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	162.284	111.306
Renteomkostninger i øvrigt	143.597	72.315
Valutakursreguleringer	240.500	96.538
	546.381	280.159

5 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(87.000)	(124.643)
Refusion i sambeskatning	(820.746)	0
	(907.746)	(124.643)

6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.395.371	500.000
Tilgange	284.107	0
Kostpris ultimo	1.679.478	500.000
Af- og nedskrivninger primo	(465.124)	(100.000)
Årets afskrivninger	(516.340)	(100.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(981.464)	(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	698.014	300.000

7 Udviklingsprojekter

Selskabets aktivering af udviklingsprojekter vedrører en nyetableret webshop, hvor omkostninger direkte tilknyttet udvikling er aktiveret.

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.960.361
	9.960.361

Langfristede forpligtelser der forfalder efter 5 år udgør 0 kr.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steen Holtermann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
